平成２９年１０月２日
第２学年保護者様

栃木県立足利高等学校
ＰＴＡ第２学年部長 大庭 はつ乃
校 長 橋本 正治

第２学年保護者会の開催について

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より、本校の様
々な教育活動にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。
さて、第２学年保護者会を下記の通り開催致します。なお、当日５限目には授業参観を実施致し

ます。学校での様子をご覧いただく絶好の機会と思われますので、併せてご出席くださいますよう
ご案内申し上げます。

記

１．期日 平成２９年１１月２日(木)

２．場所 各教室(授業参観)、第一体育館(全体会)及び各ＨＲ教室(クラス別懇談)

３．日程 受 付 １２：３０～ （第１体育館入り口）

授業参観 １２：５５～１３：４０（第５限授業）

全 体 会 １３：５５～１４：３５

進路講演会 １４：５０～１５：５０（生徒同席）

講師 駿台予備学校職員

ＨＲ別懇談会 １６：００～１６：３０

当日５限目の授業と教室

クラス ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５ ２－６

授業 コミュ英 化学 現代文 現代文 コミュ英 化学

担当 石井 戸倉川 松場 飯村 山根 島﨑

教室 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6

４．備考 (1)駐車場が手狭ですので、できるだけ相乗りでお願いします。
(2)上履きをご持参ください。
(3)１０月１３日（金）までにご返事ください。

キ リ ト リ 線

保護者会に（ 出席、欠席 ）します。（どちらかを○で囲んで下さい。）

２年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印